*1030377508*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳雅婷

電話：2991111#8564

傳真：2982610

電子信箱：biney@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年4月24日

發文字號：南市教課(一)字第1030377508號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署對於中華國際數學交流學會

辦理「2013(第九屆)IMC國際數學競賽」疑義乙案，請 查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年4月21日臺教國署國字

第1030042409B號函辦理。

二、茲因旨揭學會於102年3月22日函請教育部國民及學前教育

署擔任「2013(第九屆)IMC國際數學競賽」指導單位，惟

教育部國民及學前教育署並未實際參與該項競賽之規劃，

爰於102年4月17日以臺教國署國字第1020032771號函復該

學會免列教育部國民及學前教育署為指導單位。

三、爰請 貴校如遇旨揭學會辦理相關競賽活動屬性者，請審

慎處理並確實釐清該等活動非為教育部辦理，且需主動向

參與活動者告知，以杜爭議。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科、本局局本部、本局督學辦公室 2014-04-24
16:59:06